[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	13.12.2022
	      г. Зеленогорск
	   №
	2400-р

О подготовке проекта межевания территории применительно к территории, расположенной в границах функциональной зоны «Больничный городок»

В связи с обращением Краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Реабилитационный центр для лиц, страдающих психическими расстройствами «Зеленогорский»  от 09.11.2022, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки г. Зеленогорска, утвержденными решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 24.12.2018 № 6-27р, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

1. Краевому государственному бюджетному учреждению социального обслуживания «Реабилитационный центр для лиц, страдающих психическими расстройствами «Зеленогорский» подготовить проект межевания территории (далее - проект) применительно к территории, расположенной в границах функциональной зоны «Больничный городок», установленной Генеральным планом ЗАТО г. Зеленогорска.
2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО г. Зеленогорск обеспечить:
- проведение процедуры рассмотрения предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки, содержании проекта;
- проверку проекта на соответствие требованиям части 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации в течение двадцати рабочих дней со дня поступления проекта;
- рассмотрение проекта на публичных слушаниях.
3. Физические и юридические лица вправе представить в Администрацию ЗАТО г. Зеленогорск свои предложения о порядке, сроках подготовки, содержании проекта.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания, подлежит опубликованию в газете «Панорама» и размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорск по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству.

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                       М.В. Сперанский

[bookmark: _GoBack]
image1.png